„ВиК – Златни пясъци“ ООД е вписано в Търговския регистър към Агенция по 

вписванията с ЕИК 103783378, със седалище и адрес на управление: гр. Варна,  

к.к. „Златни пясъци“, административна сграда „Рила“. Дружеството е с уставен капитал в 

размер на  1 200 000 лв. (един милион и двеста хиляди лева), разпределен между 

съдружниците „Златни“ АД, ЕИК 130152844, държащо дялове от капитала с номинална 

стойност от 60 000 лв., представляващи 5%  и „Златни пясъци“ АД, ЕИК 813095472, 

държащо дялове от капитала с номинална стойност от 1 140 000 лв., представляващи